
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/201/16 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 23 listopada 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i ustalenia odpłatności za usługi 

opiekuńcze oraz zasad zwrotu przez świadczeniobiorcę wydatków za usługi opiekuńcze 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446 i 1579) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 930 i poz. 1583) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVII/107/15 Rady Miejskiej w Nowogardzie z dnia 28 października 2015 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i ustalenia odpłatności za usługi opiekuńcze oraz zasad zwrotu przez 

świadczeniobiorcę wydatków za usługi opiekuńcze (Dz. Urzęd. Woj. Zachod. poz. 4916) § 4 otrzymuje 

brzmienie:  

”Koszt jednej godziny świadczonej usługi opiekuńczej ustala się w kwocie 17,00 złotych.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Michał Krata 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 grudnia 2016 r.

Poz. 5035


		2016-12-15T10:48:03+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




